
O que está sendo cobrado Quantidade de 
Plano/Pacote 

Quanlidad de 
Números Vivo 

Valor Total 
R$ 

Utilização Dentro do Plano/Pacote 

FRANQUIA INTERNET 
INTERNEI GOV BRASIL 2GB EMP 
INFRAGRUPO ZERO LOCAL 2 OOD RAIZ 
INTRAGRUPO ZERO UNI VC1 RAIZ 
SERVICO GESTA° 

Incluso 
Plano/Pacote 

50 000 min 

Utilizados 
Mmutos/Unidades 

9,73GB 
2,23GB 

157m48s - 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Utilização Mima do Contratado 
Ligações Locais 
Acesso a Caixa Postal 
Serviços (Ex : SMS e Loja de Serviços Vivo) 
Ligações de Longa Distância 
No Brasil - Em RoamIng 
ligações Locais 
Acesso a Caixa Postal 
Addonal pot Ligações Realizadas 
Adidonal por Ligações Recebidas 
Ligações Recebidas em Roammg 
Ligações de Longa Oistbncia 
Subtotal 

16 764 m24s 
48000s 

B28 

0,2 o 11 	6-c2, 3  _ 	i.1 

6-3•St 	- 	5 11.21e el,(2: 

40 
12 

1 7m3Os 
136s 

émre-ii-tn 
4 42314 

1427 
397,46 

1 26524 

636 
0,22 
0,00 
9,00 
9,91 

14793 
6.293,53 

..14.(72,C ti-/A1) <20/i9 
Continuação de Demonstrativo de Serviços no Verso 

50 
50 
50 

0,00 
000 

124,75 
0,00 

634,16 
562,88 

000 
47260 

0,00 
293A0 

25 8 

2087,79 

Serviços Contratados 
VIVO EMPRESAS FLEX 
SERVICO GESTA° 
PACOTE GESTÃO COMPLETO 
NTRAGRUPO ZERO LOCAL 2 000 RAIZ 
NTERNET MOVEI 1093 EM' 40 
NTERNET MOVEI 308(30V 40 
NTRAGRUPO ZERO UNI VC1 RAIZ 
NTERNET GOV BRASIL 2613 EMP 
NTERNET MOVEI 30MB EMPRESA 
NTERNET MOVEL 31313 GOVEFt10 

Subtotal 

70 so so 25 8 II 	 11 29 25 10 	 10 
1 8 	 8 

vivo  4»  N'tda Conta 2045827319 
MÉs de reestrênaa 1212014 
Paiodo 2511112014 a 201212014 
Data de erntssão 011010015 

1.11111111111111111111 

CTCCUH1TIBA PR PL4 
ARAUCÁRIA CÂMARA MUNICIPAL 
R IRMA ELIZABETH WERKA, 55 
JARDIM PETROPOLIS 
83704-580 ARAUCARIA - PR 

www.vivo.com.brImeuvivo 
Fade conosco. Central de Relacionamento 

4116 ou swintevivo.ccm.brAMeoznosco 

Telerlontca 0011 S A. 
Av Hmenôpdis, 1365 
CEP 86015-010 - Landim - PP 
IE.: 90263323-51 
CNPJ Alstnz .02.558.157030162 
CNPJ PUS t02.558.157/05111-24 

FSC 

vencimento: Vencimento 

11111111111 IUI  17/010015 
PoMagenn 

1710112015 
0.2minot s 

Total a Pagar- 
AI too a Conte °Mine o por emelt um vsso 	ando a cada estiver disponlvel no Meu Vivo, seu canal de receba 

eia você auloatendimenta Com consulta sua co ta delalhad boMM pam pagamento pela MemetContrOma para o 8.348,12 
meio ambiente. reduza a utilização de papei /toasse ~colo com.brimeuvimmacadastm-seagora. 

L

Desde 02 de Novembro de 2014 foi incluído o número 9 á frente dos celulares dos DDDs 91, 92, 93, 94,95, 96, 97, 98e 99, 

passando ao formato: (DOD)9xxxx-xxxx. Mais informações em vnew.vivo.com.ba9digito 

Agradecemos pagamentos recebidas alô a emissão desta conb. Mantenha o pagamenlo em da e evite a suspensão parcial/0W cios servçose a inclusão nos °rogos de proteção do 

credita Para pagamentos após o vencimenlo serão cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao mês em caga Mura. 

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCÊ 



ARAUCARIA CAMA RA MUNICIPAL 
	

CPF/CNPJ. 78134012000104 
R IRMA ELIZABETHWERKA 55 

	
insctigo Estadual ISENTO 

JARDIM PETROPOLIS 
	

Número da conta 2045827319 
83704-580 ARAUCÁRIA - PR 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES 
.. 

Nome da Empresa: Telefonica Brasil S.A 	 ar NFST: 000092.335101/2015 	N.Sèrle:C 	Sob-50de: 

Endereço: Av Higiendpolis. 1365- Cenko 	 Periodo: 25/11/2014 a 24/12/2014 	Emissão: 01/01/2015 

CNPJ: 02.558.157/0518-24 	 Atende o convênio: 115/2003 	CFOP: 5.307 

LE: 90263323-51 	 Descrição:PE/12J • OUTROS 

Cid Serviço 	Deatilçào 	 Quantidade 	ICIIS Valor R$ 

Descontos/Pronmções 	 a 	- -160,00 
1 	 1350 	Serviços Contatados 	 340 	29% 2.087,79 

Utilização Acima do Contratado 
2 	 1110 	Ligações Locais 	 16 734m12s 	29% 1.118,81 
3 	 1120 	Ligações Locais ReseNdas a Cobrar 	 1142s 	29% 24,95 
4 	 1280 	Acesso a Caixa Postal 	 Oragos 	29% 11,27 
5 	 1470 	Serviços 	 636 	29% 401.30 
6 	 113) 	Ligações de Longa Distância - Para Dentro do Estado 	 543m48s 	29% 648,23 
7 	 1140 	Ligações de Longa Distância - Para Quines Eslados 	 585m54s 	29% 631,39 

No Brasil- Em Roendo° 
8 	 1290 	Ligações Locais 	 25m12s 	29% 6,36 
9. 	 1520 	Acesso a Caixa Postal 	 00m54s 	29% 022 

10 	 1390 	Adekinal por Ligações Recebidas 	 12 	29% 9,00 
11 	 1370 	Ligações Recebidas Em Acareio° 	 17m3Os 	29% 9,91 
12 	 1170 	Ligações de Longa Dislância 	 137m54s 	29% 101,61 

TOTAL NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A. 8.191.85 

Informações Complementares 

1CMS 29,00% 	Base de Cálculo R$ 8.191,88 	Valor ICMS R$ 2.375,65 	Serv. Isentos/Não Tdbulável R$ 000 
PIS 0,65% 	Base de Cálculo R$ 8.191,88 	Valor PIS R$ 53,23 	 Sen. Isentos/Não Tributável R$ 0,00 
COFINS 3,00% 	Base de Cálculo R$ 8.19188 	Valor COFINS R$ 24 õ 78 	Serv. Isentos/Não Tributável R$ 0,00 

" 

ConInbuiçáo para o FUST 1% = R$55,17 e FUNTTEL 0,5% = R$27,58 do valor dos serviços - não repassados às tarifas. 
Autenticação digital' 4da7.99e1.a28a.0720.cd59.1aitd6c0.9648 

• 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES 

Nome da Empresa: 01 SÃ 	 If NEST: 000.004 250/01/2015 	CPSárle:A 	Sob-Série: 

Endereço: Travessa Teixeira Ce Freitas, 75- Mercês 	 Reriodo: 25/11/2014 a 24/12/2014 	Emissão: 01/012015 

CNN: 76.535.764/0321-85 	 Atende o convênio: 115/2003 	CFOP: 5.307 

LE: 9020613634 	 Descrição: PE /RJ - OUTROS 

	

Seq. 	Cód Serviço 	Descrição 	 Quantidade 	ICIIS 	 Valor R$ 

Utilização Acima do Contratado 

	

I 	 1160 	Ligações de Longa Dislencia - Recatadas a Cabear 	 02m1k3a 	29% 	 2,86 

	

TOTAL 	NOTA FISCAL 01 S.A 	 2 BR 

Informações Complementares 

IOMS 29,00% 	Base de Cálculo R$ 2,86 	 Valor ICPAS R$ 0,83 	 Serv. Isentos/Não Tributável 	R$ 0,00 
PIS 0,65% 	Base de Cálculo R$ 2,86 	 Valor PIS R$ 0,02 	 Serv. Isentos/Não Tributável 	R$ 000 
COFINS 3,00% Base de Cálculo R$ 2,86 	 Valor COFINS RS 0,09 	 Serv. Isentos/Não Tributável 	R$ 000 

Conlribuição para o FUST 1% = R$0,01 e FUNTTEL 0,5% = R$0,03 do valor cios sertiços - não repassados as aulas. 
Autenticação digital: KI6o.8809.bd2b.8d57.7855.dec5.2a0a.d54b 

Número da Conta: 2045027319 Mês de Referencia: 1212014 
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